496 del 17 giugno 2025 con imputazione al capitolo 2445.0
“Lavori di manutenzione straordinaria - potenziamento servizi educativi per l'infanzia - art. 449 l n. 232/2016”,
del bilancio d’esercizio 2025-2027, giusta impegno 544;
7- di impegnare con il presente provvedimento la somma di euro 15.760,20  
(quindicimilasettecentosessanta/20), di cui al quadro economico del progetto approvato giusta deliberazione
della Giunta municipale n. 3 del 13 gennaio 2025, al capitolo 2445.0 “Lavori di manutenzione straordinaria -
potenziamento servizi educativi per l'infanzia - art. 449 l n. 232/2016” del bilancio 2025-2027, annualità 2025